Juris Domini et proprietatis ac Regni Competentis
 et prerogativa pro se et cognoscere, suis et successoribus
 aut alio quoquam reverendi tenere exspectando. Verum
 proat eadem bona Adlocutionis prefata spectant
 Regni tenent habuit potestatem ipsam concedere
 velle, ac eadem legitime servare velle. Jam ex parte
 Defactorum Nobilium Theodori Jaworski Herbo
 wicz et Helene Wiewolska Conjugum Legiti-
 mis, Concepta ab ipis pro praedictis omnibus
 plenaria et sufficienti satisfactione effectum
 detulit proat praedicta et secunda dicit, Regni
 et integrum Jus suum sibi ad praesens servans
 in personam eundem Nobilium Jaworski et
 conjugum legitimum Effrenariorum suorum totaliter
 et plenarie transfudit transfudit et incorpo-
 ravit proat transfudit transfudit et incorpo-
 rat praesens. In quibus quidem hoc praesens cessant
 praesens omnium et singularum praesens ces-
 sant. Jam ex parte Defactorum Memoratorum Nobilium An-
 dreas Wiewolski Nobilium Theodori Jaworski et
 Helene Wiewolska Conjugum Legiti-
 mis Effrenariis suis dat admittit committit
 praesens veralem transmissorem et actualem possi-
 sionem possessionem per Ministerialem quemcumque
 Competentem et Nobiles duos die quocumque voluerint
 offerre acceptare. Serbis Nobiles Jaworski Conju-
 ges cum Effrenariis suis hoc eam hoc praesens ces-
 sant praesens omnia et singula per praesens transpa-
 ram unumquemque eundem Wiewolski et Wiewolski
 Competentem et prerogativa quam benedicti habent

expostulandi illis que in pace sua obsequandi
 ad nos summo iuramento quodam bene loen
 tot assensuque libere effectuali Conuenerit
 facti iuris Originalis et omnia latius in se dem
 plectentis presentis cessi et transmissi vigore. Publ
 omnia in eadem Regibus Nobilibus Andreeo Wicow
 sibi te de suis iuramentis in super bonis suis ge
 neraliter omnibus summo pecuniariis quibus he
 bet et habendis in eadem obligat presentis supra
 scriptum Nobilem Stephanum Wicow in fratrem
 sui Regis et germanam Compersonali sui
 officio vel in eadem Moribus successoribus ad eum
 probandam provisionem presentis Cessationis vel semel
 suo pro Interesse favore am ad Acta quodam dachen
 hea Regis Romae Nobis pergeantibus in se ha
 bentia in pro de eorum hinc de septimanam
 ad ducere et personaliter statuerent, ab eo vel eius
 successoribus de summo debite preparari effluere
 de quibus sub eorum Terraribus summo ab eo coporali
 Juramento taxandis et deinde per eundem Regem
 quodam sui eius successoribus presentibus Cessationis sui
 aut ipsi posteris ob non Completionem omnium et singu
 larum tam ex parte quam in toto totius quodam opus
 fuerit ad solvendam hinc de pro quibus quidem da
 mnis Terraribus summo ab eo Coporali Ju
 ramento taxandis et deinde per eundem Regem
 successoribus de re ab ipso presentibus ex presentibus non
 completa Completionem presentibus existens presentibus Regis
 quodam Nobilibus Andreeo Wicow sibi sui eius pos
 siteri de Instantiam presentibus presentibus Theodori Sa
 wowski Leubow et Helma Wicow ha Con
 iugum presentibus presentibus presentibus presentibus

Vel ipsorum successorum ad officium suum Capitani Ca-
 pitani Armiſtan ex parte receptu ſuperius quod
 ad respondendum spectat mediantes ſemper inſu-
 mo Ceteris Terminis tanquam peremptorio ſtare
 Jure parere respondere damna ſua ſua ſua
 ſimpli taxata ſua Inſcriptioni huc ſubſa-
 cte, ac omne iudicium pati debet & tenet
 ſeque ſuos ſucceſſores ad ea omnia inſcribit & obli-
 gat ſeque illam Terminum primam perempto-
 riam ut daboſ omnes exinde Conſequentes
 Caſus Ergo Terminos ſemper peremptorios
 vera inſcriptione pro Maſoni innoventis ſue
 officium legatione intra Vel extra Regnum ſer-
 uare Militari ad munimenta ad emittentibus
 alys quibusque delationibus & legibus impedimen-
 tis non differendo ad quietem ſua N. Ultra
 proximos officii ſua Capitani Armiſtan
 ſua Terminos delationes ſibi non recipere
 reliqua ſua bona ſua forma Cancellaria

FERIA SECUNDA POST FE-
 STUM CONVERSIONIS SAN-
 CTI PAULI APOSTOLI PRO-
 XIMA ANNO DOMINI MIL-
 LESIMO SECCENTESIMO
 SEPTUAGESIMO TERTIO
 PAPAE PAVLI GRUDZIEMU
 CEDIT ET STATUET.

Comparatus